（裏）
様式 第14号（第19条関係）
年　月　日
屋外広告物等工事完成届

山形市長　佐　藤　孝　弘　殿

[bookmark: _GoBack]届出者　住 所　　〒

[image: in]氏 名
電話番号
電子メールアドレス
（法人その他団体にあっては、主たる事業所の所在地、商号又は名称及び代表者氏名）

屋外広告物等の工事が完成したので、山形市屋外広告物条例第１８条の規定により、次のとおり届け出ます。

	種　別

	面積
	㎡
	数量

	照明
	特殊装置
その他

	許可年月日
	年　月　日
	番　号
	第　　号

	表示又は設置場所
	住　所
地　番
	山形市

	工事施行者
	住　所
	〒

電話番号

	氏　名

	屋外広告業（登録・特例届出）番号
	第　　号

	工事完成
年月日
	年　月　日

備考　１　表示又は設置を完了した広告物又は掲出物件の現況を示すカラー写真を添付してください。
　　　２　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）に基づき確認済証の交付を受けなければならない広告物又は掲出物件にあっては、当該完了検査済証の写しを添付してください。
image1.wmf